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Resultados

Informacion del evento SWITCHevent Padborg Park
Circuito Padborg Park
Fecha 09/05/2025
Longitud del circuito 2070 metros
Pilotos totales 94
Mejor tiempo del evento 01:05.901
Media del dia 01:15.891
Pilotos en grupo D 32
Mejor tiempo grupo D 01:14.702
Tiempo medio grupo D 01:22.888
Pilotos en grupo C 20
Mejor tiempo grupo C 01:09.313
Tiempo medio grupo C 01:15.952
Pilotos en grupo B 21
Mejor tiempo grupo B 01:08.731
Tiempo medio grupo B 01:11.823
Pilotos en grupo A 16
Mejor tiempo grupo A 01:05.901
Tiempo medio grupo A 01:08.137
Pilotos en grupo INS 5
Mejor tiempo grupo INS 01:06.000
Tiempo medio grupo INS 01:11.218




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Frank367 A 01:05.901 [ 01:05.901 | 00:00.000 | 00:09.990 | 00:00.000 | 00:02.236| 49
Luca22 INS 01:06.000 [ 00:00.099 | 00:00.099 | 00:09.890 | 00:00.000 | 00:05.217 | 42
Marcel38 A 01:06.333 [ 00:00.332 | 00:00.432 | 00:09.558 | 00:00.432| 00:01.804| 61
Fabian§ A 01:06.552 | 00:00.219 | 00:00.651 | 00:09.338 | 00:00.651 | 00:01.584| 55
Axell41 A 01:06.711 | 00:00.158 | 00:00.810| 00:09.179 | 00:00.810 | 00:01.425| 42
Patrick32 A 01:06.728 | 00:00.017 | 00:00.827 | 00:09.162 | 00:00.827 | 00:01.408 | 52
Michael2 A 01:06.906 [ 00:00.177 | 00:01.005| 00:08.984| 00:01.005| 00:01.230| 29
Benjamin303 INS 01:07.376 [ 00:00.470 | 00:01.475| 00:08.514| 00:01.376 | 00:03.841 | 49
Jan3 A 01:08.198 [ 00:00.821 | 00:02.296 | 00:07.693 | 00:02.296 | 00:00.060 | 37
Ramon197 INS 01:08.403 [ 00:00.205 | 00:02.502 | 00:07.487 | 00:02.402| 00:02.814| 50
Ruven44 A 01:08.567 [ 00:00.163 | 00:02.665| 00:07.324| 00:02.665 | 00:00.429 | 47
Cafer481 B 01:08.731 [ 00:00.164 | 00:02.830| 00:07.160| 00:00.000 | 00:03.091 36
Steffen233 B 01:08.830 [ 00:00.099 | 00:02.929 | 00:07.060 | 00:00.099 | 00:02.992 | 66
Matthias84 A 01:08.855 [ 00:00.024 | 00:02.953 | 00:07.036 | 00:02.953 | 00:00.717| 57
Michael9 A 01:08.946 [ 00:00.091 | 00:03.045| 00:06.944| 00:03.045| 00:00.809 | 51
Julian67 A 01:09.176 [ 00:00.229 | 00:03.274 | 00:06.715| 00:03.274| 00:01.038| 54
Olaf82 A 01:09.243 [ 00:00.067 | 00:03.342 | 00:06.648 | 00:03.342| 00:01.106 18
Lara21] C 01:09.313 [ 00:00.069 | 00:03.412 | 00:06.578 | 00:00.000 | 00:06.639| 53
Fabian610 B 01:09.424 [ 00:00.110 | 00:03.522 | 00:06.467 | 00:00.692 | 00:02.399 | 52
Jorit59 B 01:09.577 00:00.153 | 00:03.676 | 00:06.313 | 00:00.846 | 00:02.245| 56
Dominik629 B 01:09.621 [ 00:00.043 | 00:03.720 | 00:06.269 | 00:00.890 | 00:02.201 41
Joachim33 A 01:09.648 [ 00:00.027 | 00:03.747 | 00:06.242 | 00:03.747 | 00:01.511 52
Mario527 B 01:09.687 [ 00:00.038 | 00:03.785| 00:06.204 | 00:00.955| 00:02.136| 31
Peter112 A 01:09.880 [ 00:00.193 | 00:03.979 | 00:06.010 | 00:03.979 | 00:01.743 | 32
Tino92 B 01:10.272 [ 00:00.392 | 00:04.371| 00:05.618| 00:01.541 | 00:01.550 | 56
Meiko195 B 01:10.403 [ 00:00.130 | 00:04.502 | 00:05.487 | 00:01.672| 00:01.419| 51
Max681 A 01:10.410 [ 00:00.007 | 00:04.509 | 00:05.480 | 00:04.509 | 00:02.273 16
Sven99 B 01:10.704 [ 00:00.294 | 00:04.803 | 00:05.186| 00:01.973 | 00:01.118] 50
Ralph563 B 01:11.162 [ 00:00.457 | 00:05.261 | 00:04.729 | 00:02.430 | 00:00.661 | 42
Joerg4 B 01:11.181 | 00:00.018 | 00:05.280| 00:04.710 | 00:02.449 | 00:00.642 15
Tristan70 B 01:11.609 [ 00:00.428 | 00:05.708 | 00:04.282 | 00:02.877 | 00:00.214| 59
Philipp250 B 01:11.761 | 00:00.152 | 00:05.860| 00:04.130 | 00:03.029 | 00:00.062 | 43
Simon189 B 01:12.344 | 00:00.583 | 00:06.443 | 00:03.546 | 00:03.613 | 00:00.521| 48
Juril? B 01:13.424 | 00:01.079 | 00:07.522| 00:02.467 | 00:04.692| 00:01.600| 41
Maik18 B 01:13.525 [ 00:00.101 | 00:07.624 | 00:02.366 | 00:04.793 | 00:01.701| 40
Jan74 C 01:13.670 [ 00:00.144 | 00:07.768 | 00:02.221 | 00:04.356 | 00:02.282| 50
Soenke55 C 01:13.750 [ 00:00.080 | 00:07.848 | 00:02.141 | 00:04.436 | 00:02.202 | 55
Ingo510 C 01:13.787 [ 00:00.037 | 00:07.886| 00:02.104| 00:04.473 | 00:02.165| 49
Hannes311 C 01:14.056 [ 00:00.269 | 00:08.155| 00:01.834 | 00:04.743 | 00:01.895| 54
Pascal88 C 01:14.140 [ 00:00.083 | 00:08.239| 00:01.751 | 00:04.826 | 00:01.812| 30
Florian48 B 01:14.281 [ 00:00.141 | 00:08.380 | 00:01.609 | 00:05.550 | 00:02.458 | 53
Stefan551 B 01:14.376 [ 00:00.094 | 00:08.474 | 00:01.515| 00:05.644 | 00:02.552 | 58
Marvinl46 C 01:14.519 [ 00:00.143 | 00:08.618 | 00:01.371 | 00:05.206 | 00:01.432| 52
Chris35 D 01:14.702 [ 00:00.182 | 00:08.800 | 00:01.189 | 00:00.000 | 00:08.186 | 47
Lucas68 D 01:14.841 [ 00:00.139 | 00:08.940 | 00:01.049 | 00:00.139 | 00:08.046 | 51
Josip37 C 01:14.914  00:00.072 | 00:09.013 | 00:00.976 | 00:05.601 | 00:01.037| 30
Oleg95 C 01:14.989 [ 00:00.074 | 00:09.088 | 00:00.902 | 00:05.675| 00:00.963 | 45
Martin150 C 01:15.251  00:00.262 | 00:09.350 | 00:00.639 | 00:05.938 | 00:00.700 | 38
Jens45 B 01:15.273 [ 00:00.021 | 00:09.372| 00:00.618 | 00:06.541 | 00:03.449 | 56
Leonl6 D 01:15.402 [ 00:00.129 | 00:09.501 | 00:00.488 | 00:00.700 | 00:07.485]| 50
Harm28 C 01:15.661 [ 00:00.258 | 00:09.760 | 00:00.230| 00:06.347 | 00:00.291 | 49
Andre41 INS 01:15.671 [ 00:00.009 | 00:09.769 | 00:00.220 | 00:09.670| 00:04.452| 41
Peter90 C 01:15.686 [ 00:00.015| 00:09.784 | 00:00.205| 00:06.372 | 00:00.266 | 42
Levin23 D 01:15.694 [ 00:00.008 | 00:09.792 | 00:00.197 | 00:00.992 | 00:07.194| 46
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Hans125 B 01:15.928 | 00:00.234 | 00:10.027 | 00:00.037 | 00:07.197 | 00:04.105 30
Andre251 C 01:16.099 [ 00:00.170 | 00:10.198 | 00:00.208 | 00:06.786 | 00:00.147| 48
Cindy43 B 01:16.163 | 00:00.063 | 00:10.262| 00:00.271 | 00:07.431 | 00:04.339| 38
Lasse225 C 01:16.643 | 00:00.480| 00:10.742] 00:00.752 | 00:07.330 | 00:00.691 44
Yannik77 D 01:16.903 [ 00:00.259| 00:11.001 | 00:01.011 | 00:02.200 | 00:05.985 52
Henrik27 D 01:16.944 [ 00:00.041 | 00:11.043 ] 00:01.053 | 00:02.242 | 00:05.943 | 40
Anna47 D 01:17.128 | 00:00.184 | 00:11.227] 00:01.237 | 00:02.426 | 00:05.759| 48
Timo26 D 01:17.183 [ 00:00.054 | 00:11.281 ] 00:01.291 | 00:02.480 | 00:05.705| 48
Hiroshi30 C 01:17.239 | 00:00.056 | 00:11.337] 00:01.347 | 00:07.925| 00:01.286| 28
Andreas91 C 01:17.525| 00:00.286 | 00:11.624 | 00:01.634 | 00:08.212 | 00:01.573 | 47
LennartF D 01:17.740 | 00:00.214 | 00:11.839] 00:01.848 | 00:03.038 | 00:05.148 | 45
Marcel930 D 01:17.782 | 00:00.041 | 00:11.880| 00:01.890 | 00:03.080 | 00:05.106| 39
Henning97 D 01:17.880 [ 00:00.098 | 00:11.979] 00:01.989 | 00:03.178 | 00:05.007 | 42
Karl7 C 01:18.390 [ 00:00.509 | 00:12.488 | 00:02.498 | 00:09.076 | 00:02.437| 48
Philipp54 D 01:18.480 | 00:00.090 | 00:12.579] 00:02.589 | 00:03.778 | 00:04.407 | 43
Fridolin369 C 01:18.585( 00:00.104 | 00:12.684 | 00:02.694 | 00:09.272 | 00:02.633 | 41
York169 IN 01:18.639 [ 00:00.053 | 00:12.737 | 00:02.747| 00:12.638 [ 00:07.420| 25
P277905 D 01:18.680 [ 00:00.041 | 00:12.779 | 00:02.788 | 00:03.978 [ 00:04.208 | 28
Jacek210 D 01:19.141 | 00:00.460 | 00:13.240 | 00:03.249 | 00:04.439 | 00:03.747| 25
Marc211 C 01:19.232 | 00:00.090 | 00:13.330| 00:03.340 | 00:09.918 | 00:03.279| 47
Edirisa417 D 01:20.014 [ 00:00.782 ] 00:14.113 ] 00:04.123 | 00:05.312 | 00:02.873 | 46
P277966 D 01:20.405 [ 00:00.390 | 00:14.504 | 00:04.513 | 00:05.703 | 00:02.483 5
Marvin98 D 01:20.413 | 00:00.008 | 00:14.512] 00:04.521 | 00:05.711| 00:02.475| 45
Maximilian12 D 01:21.352 | 00:00.939| 00:15.451| 00:05.461 | 00:06.650 | 00:01.535| 42
Niklas89 D 01:22.106 [ 00:00.753 | 00:16.205] 00:06.215 | 00:07.404 | 00:00.781 43
Altfrido D 01:22.764 | 00:00.657 | 00:16.863 | 00:06.872 | 00:08.062 | 00:00.124 | 43
Jaqueline712 D 01:25.048 | 00:02.284 | 00:19.147] 00:09.157| 00:10.346 | 00:02.160| 29
Matthias50 C 01:25.595 [ 00:00.546 | 00:19.694 | 00:09.704 | 00:16.282 | 00:09.643 | 44
Wladislaw53 D 01:25.772 | 00:00.176 | 00:19.871| 00:09.880 | 00:11.070 | 00:02.883 36
Bjarne24 D 01:27.600 | 00:01.827] 00:21.698 | 00:11.708 | 00:12.897 | 00:04.711 41
Natascha57 D 01:27.948 | 00:00.348 | 00:22.047| 00:12.056 | 00:13.246 | 00:05.059| 28
Oliver69 D 01:28.735 [ 00:00.786 | 00:22.833 | 00:12.843 | 00:14.032 | 00:05.846| 31
Stefan666 D 01:28.968 [ 00:00.233 | 00:23.067 | 00:13.077 | 00:14.266 | 00:06.080| 21
Marcus14 D 01:29.739 [ 00:00.770 | 00:23.838 | 00:13.848 | 00:15.037 | 00:06.851 36
Dirk49 D 01:31.616 | 00:01.876 | 00:25.714| 00:15.724 | 00:16.913 | 00:08.727| 28
Kim79 D 01:32.410 | 00:00.794 | 00:26.509 | 00:16.518 | 00:17.708 | 00:09.521 31
Petra888 D 01:33.720 [ 00:01.309| 00:27.818| 00:17.828 | 00:19.017 | 00:10.831 22
Claudia93 D 01:34.737| 00:01.017 | 00:28.836 | 00:18.845| 00:20.035| 00:11.848 | 22
Mara29 D 01:40.582 | 00:05.844 | 00:34.680 | 00:24.690 | 00:25.880 | 00:17.693 | 29
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